
  COMUNE   DI   MELPIGNANO   
Provincia   di   LECCE 

P.I. 02430960753 - C.F. 83000910758 
Settore Tecnico 

 
  

AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

procedura aperta per l’affidamento del 

SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO RSU ED 

ASSIMILATI E SERVIZI DI IGIENE URBANA  

NELLE MORE AFFIDAMENTO UNITARIO DA PARTE DI ARO /LE5 

CIG 896514822C 

 

 

I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE - STAZIONE APPALTANTE 

DENOMINAZIONE. Comune di Melpignano 

RIFERIMENTO. Settore Tecnico 

INDIRIZZO. Piazza A. AVANTAGGIATO – 73020 Melpignano (LE) 

TELEFONO. 0833.332161 

POSTA ELETTRONICA.  ufficiotecnico@comune.melpignano.le.it 

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA (PEC):  

lavoripubblici.comune.melpignano@pec.rupar.puglia.it 

PROFILO COMMITTENTE.   http://www.comune.melpignano.le.it 

RESPONSABILE UNICO PROCEDIMENTO (RUP). Arch. MALERBA Annalisa 

II. OGGETTO DELL'APPALTO: SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO RSU ED 

ASSIMILATI E SERVIZI DI IGIENE URBANA NELLE MORE AFFIDAMENTO UNITARIO 

DA PARTE DI ARO /LE5 -  CIG: 896514822C 

III. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 494.745,54, di cui € 489.847,06 per Servizi , ed € 

4.898,48, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

IV.  TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016 

V. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del 

Dlgs 50/2016 

VI. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 15/11/2021 

VII.  OFFERTE RICEVUTE: n. 2 

VIII. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ECOTECNICA SRL con sede in Via Padre Diego n. 98, 

Lequile P.IVA n. 02051620751 con un punteggio totale di 99.50 

http://www.comune.melpignano.le.it/


  COMUNE   DI   MELPIGNANO   
Provincia   di   LECCE 

P.I. 02430960753 - C.F. 83000910758 
Settore Tecnico 

 

IX. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 487.005,96, oltre IVA, di cui 4.898,48, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso 

X.  DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 155 del 17/03/2022 

XI. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale Lecce 

XII. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 - del D.Lgs. 50/2016; 

XIII. 13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch. Annalisa Malerba 

 


